

**YENİ FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/ENSTİTÜ/MESLEK YÜKSEKOKULU KURULMASI VE
BÖLÜM/PROGRAM/ANABİLİM VE ANASAT DALI AÇMA İŞLEMLERİ İŞ AKIŞ SÜRECİ**

SÜREÇ NO	İŞ AKIŞ SÜRECİ	İŞLEM (Süreç Akış Şeması)		DÖNÜLECEK SÜREÇ ADIMI	SORUMLULAR	İLGİLİ MEVZUAT- YASA- YÖNETMELİK/ DOKÜMAN (v.b.)
		Uygun	Uygun Değil			
1	İlgili Akademik Birim tarafından Bölüm/Program/Anabilim Dalı açılması ile ilgili birimin kurul kararı ile YÖK kriterlerine uygun hazırlanmış işlem dosyanın, Yeni bir birim kurulacaksa ilgili tarafından hazırlanan işlem dosyasının Rektörlüğe sunulması	↓			İlgili Akademik Birim	2547 YÖK Kanunu
2	İlgili akademik birim işlem dosyasını Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na gönderir.	↓			İlgili Akademik Birim	2547 YÖK Kanunu
3	ÖİDB işlem dosyasını inceler.	↓	→	İşlem dosyasında bir eksiklik varsa ilgili akademik birime bildirilir.	ÖİDB	2547 YÖK Kanunu
4	Teklif ve İşlem dosyasının Senatoya sunulması	↓			ÖİDB	2547 YÖK Kanunu
5	İşlem dosyası Üniversite Senatosunda görüşülür.	↓	→	İlgili Birime karar örneği ile birlikte sonuç bildirilir, işlem sonlandırılır.	Üniversite Senatosu	2547 YÖK Kanunu
6	Senatonun uygun görüşünden sonra işlem dosyası ve senato kararı CD ile birlikte YÖK'e üst yazı yazılarak gönderilir.	↓			ÖİDB	2547 YÖK Kanunu
7	Teklifin Yükseköğretim Genel Kurulunda görüşülmesi	↓			YÖK	2547 YÖK Kanunu
8	Teklif "fakülte, yüksekokul veya enstitü" kurulması ise YÖK Başkanlığı teklifi Milli Eğitim Bakanlığı'na sunar, Bakanlık teklifi Bakanlar kuruluna sunar. Bakanlar Kurulu teklifi kabul eder, karar Resmi Gazete'de yayınlanır.	↓	→	Teklif kabul olmazsa işlem sonlanır.	YÖK, MEB, Bakanlar Kurulu	2547 YÖK Kanunu
9	Sunulan teklif "fakülte, yüksekokul ve enstitü" kurulması değilse YÖK teklifi görüşür, teklifi uygun görür.	↓	→	Teklif kabul olmazsa işlem sonlanır.	YÖK	2547 YÖK Kanunu
10	YÖK genel kurul kararının Üniversitemize gönderilmesi	↓			YÖK	2547 YÖK Kanunu
11	Bölüm/Program/Anabilim Dalı açılmasına ve MYO kurulmasına ilişkin YÖK ten gelen karar ilgili Birime bildirilir, işlem sonlandırılır.	😊			ÖİDB	